

Реконструкція приміщення механічної майстерні (котельні) під диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями по вул. Гетьмана Мазепи ,2 м.
Хмельницький (коригування)
79-2019-2023к п. заув.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на Каналізація

Диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 36,113 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,12283 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 10,680 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 січня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,2	<u>3255.65</u> 2739,73	<u>235.20</u> 75,39	651	548	<u>47</u> 15	<u>31,9800</u> 0,8669	<u>6.4</u> 0,17
2	С130-684 варіант 1	Умивальники керамічні	комплект	2	<u>2554.82</u> -	<u>-</u> -	5110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ17-3-4	Установлення унітазів наземних з бачком	10компл.	0,2	<u>7612.30</u> 4341,67	<u>911.31</u> 275,65	1522	868	<u>182</u> 55	<u>52,4800</u> 3,1409	<u>10.5</u> 0,63
4	С130-30 варіант 1	Бачки змивні	комплект	2	<u>1045.01</u> -	<u>-</u> -	2090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	С1545-105	Манжета термоусаджувана [трубка діаметром 23 мм], довжина 150 мм	10м	0,2	<u>360.89</u> -	<u>-</u> -	72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	С130-904 варіант 1	Унітази керамічні типу "Компакт"	шт	2	<u>1964.09</u> -	<u>-</u> -	3928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових сталевих мілких	10компл.	0,1	<u>2242.17</u> 1312,35	<u>600.16</u> 188,69	224	131	<u>60</u> 19	<u>16,2400</u> 2,1845	<u>1.62</u> 0,22
8	С130-541	Піддони душові сталеві емальовані мілкі ПМС-2 з пластмасовим уніфікованим сифоном	шт	1	<u>2510.46</u> -	<u>-</u> -	2510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,0802	<u>10766.41</u> 8456,42	<u>78.60</u> 24,15	863	678	<u>6</u> 2	<u>95.7800</u> 0,2700	<u>7.68</u> 0,02
10	C113-2254	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	5	<u>22.99</u> -	<u>-</u> -	115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C113-1866	Заглушка діам. 50 мм	шт	3	<u>39.21</u> -	<u>-</u> -	118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,3908	<u>14147.25</u> 8108,55	<u>160.94</u> 50,22	5529	3169	<u>63</u> 20	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>35.89</u> 0,22
13	C113-1457	Трійник ПВХ діам. 110x110/90	шт	8	<u>146.91</u> -	<u>-</u> -	1175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C113-1466	Коліно ПВХ діам. 110/45	шт	3	<u>66.48</u> -	<u>-</u> -	199	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C113-2305	Коліно до унітазу діам. 110 мм /22 град./	шт	2	<u>181.60</u> -	<u>-</u> -	363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C113-1478	Ревізія ПВХ діам. 110 мм	шт	1	<u>208.52</u> -	<u>-</u> -	209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C113-1489	Заглушка ПВХ діам. 110 мм	шт	2	<u>38.70</u> -	<u>-</u> -	77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ46-30-3	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 500 см2	100шт	0,06	<u>24537.02</u> 13331,66	<u>11205.36</u> 3184,96	1472	800	<u>672</u> 191	<u>157.3800</u> 38,2360	<u>9.44</u> 2,29
19	КБ46-33-6	Закладення бетоном в бетонних стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен площею до 0,2 м2	м3	0,35	<u>13874.97</u> 7201,97	<u>259.61</u> 79,76	4856	2521	<u>91</u> 28	<u>100.3200</u> 0,9310	<u>35.11</u> 0,33
		Разом прямі витрати по кошторису					31083	8715	<u>1121</u> 330		<u>106.64</u> 3,88
		Разом будівельні роботи, грн.					31083				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21247				
		всього заробітна плата, грн.					9045				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5030				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1635				
		Всього будівельні роботи, грн.					36113				

		Всього по кошторису					36113				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					122,83				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10680				

Склав _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]